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Ljubljana, dne 18. 3.2012

Mestna strelska zveza Ljubljana

Regijsko prvenstvo Osrednje regije
v streljanju z zračnim orožjem



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj

1 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 98 95 99 98 97 96 583
2 BARIČ Matic SD Grosuplje 99 97 98 95 97 96 582
3 VIDMAR Alain SD Grosuplje 96 97 93 97 96 96 575
4 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer 94 93 96 97 91 94 565
5 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 93 93 93 96 96 92 563
6 ŠKUFCA Jože SD Olimpija 93 92 96 95 95 92 563
7 GORJANC Jože SD Sonja Vesel 96 96 92 90 90 92 556
8 DOVČ Žiga SD Tabor-Ježica 85 87 88 90 89 84 523

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj

1 GOTOVINA Gregor  1992 SD Olimpija 92 97 98 98 97 97 579
2 KASTELIC Luka  1993 SD Sonja Vesel 88 91 91 95 87 90 542
3 PUŠENJAK Tomaž  1994 SD Olimpija 87 90 93 85 87 85 527
4 DOVČ Jan  1993 SD Tabor-Ježica 79 79 80 86 82 80 486

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 ZIHERL Rok  1996 SD Grosuplje 83 92 90 89 354
2 JARC Tilen  1995 SD Tabor-Ježica 82 87 76 73 318
3 IVANC Staš  1996 SD Grosuplje 74 74 80 76 304

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj center

1 RUS Luka  1997 SD Jože Kovačič 92 90 182 8
2 KOLENC Jan  1997 SD Grosuplje 92 90 182 5
3 LEŠEK Aljaž  1997 SD Grosuplje 89 92 181 6
4 MEDVED Jaka  1997 SD Jože Kovačič 92 89 181 6
5 ZADNIK Gregor  1998 OSZ Kočevje 85 84 169 1
6 JARC Žan  1997 SD Tabor-Ježica 83 85 168 4
7 JARNI Domen  1997 OSZ Kočevje 82 85 167 2
8 TOMAT Tilen  1998 SD Grosuplje 81 85 166 1
9 MUHADŽIČ Vid  1997 SD Jože Kovačič 82 84 166 2
10 MAVEC Blaž  1997 SD Iška vas 85 80 165 3
11 OVEN Nejc  1998 SD Grosuplje 86 79 165 6
12 KADUNC Maj  1998 SD Grosuplje 81 76 157 0
13 HROVAT Primož  1998 SD Tabor-Ježica 74 80 154 0
14 JEROVŠEK Anže  1998 SD Grosuplje 81 73 154 0
15 GANTAR Ambrož  2000 SD Tabor-Ježica 77 75 152 0
16 LOKAR Jernej  1998 SD Jože Kovačič 74 72 146 2
17 HEKIČ Jernej  1997 SD Bukovec 78 62 140 1
18 OBERSTAR Matic  1999 OSZ Kočevje 70 58 128 2

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj center

1 HOTKO Mitja  2000 SD Grosuplje 88 92 180 5
2 LOVŠIN Damjan  1999 OSZ Kočevje 84 90 174 5
3 MARINČ Miha  1999 OSZ Kočevje 86 88 174 4
4 MERKUN Žiga  2000 SD Jože Kovačič 85 88 173 1
5 POTOČNIK Matic  1999 SD Grosuplje 85 84 169 1
6 LAZIČ David  1999 SD Grosuplje 77 90 167 4

Mladinci - puška posamezno

Regijsko prvenstvo v streljanju                                                 
z zračnim orožjem

Ljubljana, 18. 3. 2012

Člani - puška posamezno

Mlajši pionirji - puška posamezno

Kadeti - puška posamezno

Pionirji - puška posamezno



7 HRIBAR Jan  SD Jože Kovačič 83 83 166 4
8 BAMBIČ David  1999 SD Bukovec 86 80 166 1
9 HUDNIK Matic  2000 SD Jože Kovačič 87 77 164 2
10 SLATINEK Jaka  2000 SD Tabor-Ježica 79 84 163 1
11 JURJEVIČ Jakob  1999 OSZ Kočevje 78 83 161 1
12 OPAŠKAR Jon  2000 SD Tabor-Ježica 84 77 161 0
13 ČOŽ Tim  1999 SD Tabor-Ježica 81 79 160 4
14 SLAK Amadej  2000 SD Grosuplje 78 79 157 2
15 TURK Andraž  2000 SD Bukovec 73 81 154 4
16 LOZAR Luka  2000 SD Grosuplje 78 75 153 1
17 CILENŠEK Nik  1999 OSZ Kočevje 83 67 150 1

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj center

1 ŽVAB Gal  2002 OSZ Kočevje 81 79 160 1
2 VUKOLIČ Gal  2002 SD Grosuplje 72 70 142 3
3 MARINČ Gašper  2002 OSZ Kočevje 68 71 139 0
4 ZUPANČIČ Domen  2002 SD Jože Kovačič 65 73 138 2
5 LEVIČ Miha  2002 SD Grosuplje 74 62 136 1
6 AVŽLAHAR Žiga  2000 OSZ Kočevje 63 72 135 2
7 URBAS Matej  2002 SD Grosuplje 43 72 115 1
8 HOJNIK Jan  2001 SD Grosuplje 43 61 104 1

Cicibani - puška posamezno



Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Tabor - Ježica 272 1669
DOVČ Andraž 96 583
VRHUNC Luka 92 563
DOVČ Žiga 84 523

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 267 529
LEŠEK Aljaž  1997 92 181
KOLENC Jan  1997 90 182
TOMAT Tilen  1998 85 166

2 SD Jože Kovačič 266 529
MUHADŽIČ Vid  1997 87 166
RUS Luka  1997 90 182
MEDVED Jaka  1997 89 181

3 SD Tabor-Ježica 240 474
JARC Žan  1997 85 168
HROVAT Primož  1998 80 154
GANTAR Ambrož  2000 75 152

4 OSZ Kočevje 227 464
JARNI Domen  1997 85 167
ZADNIK Gregor  1998 84 169
OBERSTAR Matic  1999 58 128

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 266 516
POTOČNIK Matic  1999 84 169
LAZIČ David  1999 90 167
HOTKO Mitja  2000 92 180

2 OSZ Kočevje 261 509
MARINČ Miha  1999 88 174
LOVŠIN Damjan  1999 90 174
JURJEVIČ Jakob  1999 83 161

3 SD Jože Kovačič 248 503
MERKUN Žiga  2000 88 173
HUDNIK Matic  2000 77 164
HRIBAR Jan  83 166

Regijsko prvenstvo v streljanju                  
z zračnim orožjem

Ljubljana, 18. 3. 2012

Člani - puška EKIPNO

Mlajši pionirji - puška EKIPNO

Pionirji - puška EKIPNO



4 SD Tabor - Ježica 240 484
ČOŽ Tim  1999 79 160
SLATINEK Jaka  2000 84 163
OPAŠKAR Jon  2000 77 161

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 OSZ Kočevje 222 434
AVŽLAHAR Žiga  2000 72 135
ŽVAB Gal  2002 79 160
MARINČ Gašper  2002 71 139

2 SD Grosuplje 204 393
LEVIČ Miha  2002 62 136
VUKOLIČ Gal  2002 70 142
URBAS Matej  2002 72 115

Cicibani - puška EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj

1 JEROVŠEK Ignac SD Grosuplje 91 95 91 94 92 95 558
2 IVANC Franci SD Grosuplje 92 96 95 94 89 92 558
3 IVANC Rok SD Grosuplje 87 95 89 91 96 92 550
4 STANČEVIČ Dejan SD Grosuplje 93 91 92 91 91 85 543
5 LESAR Anton SD Ljubo Šercer 90 89 92 89 87 95 542
6 KLISARIČ Milan SD Olimpija 86 88 96 87 91 92 540
7 STOJANOVIČ Nenad SK MORIS 87 85 93 90 90 89 534
8 SERAFIN Emil SD Olimpija 90 93 81 89 88 86 527
9 HABJAN Žiga SD Grosuplje 84 91 91 83 81 87 517
10 MRKUN Janez SK MORIS 81 85 86 87 91 83 513
11 VOJŠČAK Borut SK MORIS 89 82 85 83 88 82 509
12 GABER Franci SK MORIS 89 80 78 84 81 83 495
13 HOTKO Peter SD Grosuplje 81 82 78 82 84 82 489

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj

1 VINTAR Tomaž  1993 SD Olimpija 81 84 82 83 83 86 499
2 HALIČ David  1992 SD Olimpija 80 76 76 86 75 77 470

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 ČERVEK Janez  1995 SD Grosuplje 91 88 87 85 351
2 RUPARČIČ Rok  1999 SK MORIS 83 83 84 83 333
3 ZUPANČIČ Mitja  1997 SD Grosuplje 71 78 80 77 306
4 MARKIČ DOKL Bine  1997 SD Grosuplje 65 68 79 74 286
5 RAMOVEŠ Tilen  1998 SD Grosuplje 67 68 67 60 262

Kadeti - pištola posamezno

Člani - pištola posamezno

Mladinci - pištola posamezno



Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 279 1666
JEROVŠEK Ignac 95 558
IVANC Rok 92 550
IVANC Franci 92 558

2 SK MORIS 255 1542
GABER Franci 83 495
STOJANOVIČ Nenad 89 534
MRKUN Janez 83 513

Mesto SD Zadnja 
serija Skupaj

1 SD Grosuplje 236 943
ČERVEK Janez  1995 85 351
ZUPANČIČ Mitja  1997 77 306
MARKIČ DOKL Bine  1997 74 286

Kadeti - pištola EKIPNO

Regijsko prvenstvo v streljanju                  
z zračnim orožjem

Ljubljana, 18. 3. 2012

Člani - pištola EKIPNO



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 ORAŽEM VRŠIČ Renata SD Grosuplje 99 96 97 99 391
2 MAJSTOROVIČ Jelica SD Grosuplje 97 97 96 97 387
3 KOS Draga SD Ljubo Šercer 91 92 88 97 368
4 LINDIČ Katarina SD Grosuplje 84 87 80 85 336
5 MUGERLE Alenka SD Tabor-Ježica 63 67 66 82 278

Mesto SD Zadnja serija Skupaj

SD Grosuplje 281 1114
ORAŽEM VRŠIČ Renata 99 391
MAJSTOROVIČ Jelica 97 387
LINDIČ Katarina 85 336

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 JUVAN Nina  1992 SD Olimpija 96 97 98 97 388
2 GAČNIK Sara  1994 SD Bukovec 86 81 89 89 345
3 PEROVŠEK Janja  1994 SD Sonja Vesel 84 89 85 85 343

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 JEROVŠEK Klavdija  1996 SD Grosuplje 92 91 95 94 372
2 STERLE Ana SD Iška vas 85 84 80 81 330
3 VRABL Anja  1996 SD Iška vas 81 60 82 79 302

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj center

1 ŽUŽA Vida  1997 SD Olimpija 87 85 172 2
2 GLUŠIČ Barbara  1998 SD Olimpija 81 78 159 1
3 BLATNIK Meta  1998 SD Bukovec 78 77 155 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj center

1 PETERLIN Klara  1999 SD Bukovec 91 85 176 5
2 SLAK Rebeka  1999 SD Grosuplje 84 83 167 3
3 ŠKULJ Eli  1999 SD Bukovec 80 84 164 1
4 ČERNIVEC Hana  1999 SD Bukovec 84 77 161 2
5 ŽNIDARŠIČ Eva  1999 SD Bukovec 80 72 152 2

Mesto SD Zadnja serija Skupaj

SD Bukovec 246 501
PETERLIN Klara  1999 85 176
ČERNIVEC Hana  1999 77 161
ŠKULJ Eli  1999 84 164

Mlajše pionirke - puška EKIPNO

1

1

Članice - puška EKIPNO

Regijsko prvenstvo v streljanju                                       
z zračnim orožjem

Ljubljana, 18. 3. 2012

Mladinke - puška posamezno

Kadetinje - puška posamezno

Članice - puška posamezno

Pionirke - puška posamezno

Mlajše pionirke - puška posamezno



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj center

1 ADAMIČ Zala  2001 SD Grosuplje 79 80 159 0
2 KOLENC Olja  2002 SD Grosuplje 68 72 140 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 OBLAK Urša SD Olimpija 90 91 90 93 364
2 TOROŠ Irena SD Olimpija 93 86 92 90 361
3 ZUPANČIČ Janja SD Grosuplje 82 74 64 72 292

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj

1 BARTOL Lara SK MORIS 91 88 88 85 352

GLAVNI SODNIK:

Anton MAJERLE       Elvira VALANT

 

 VODJA TEKMOVANJA:

Tekmovanje je potekalo v skladu s pravili o izvedbi regijskih tekmovanj. Pritožb ni bilo.

Članice - pištola posamezno

Kadetinje - pištola posamezno

Cicibanke - puška posamezno




